
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIII/279/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 17 stycznia 2014r.

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art.12 pkt.8 lit.a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz.1592 z póżn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki łącznej do kwoty 615.599,46 zł (sześćset piętnaście tysięcy pięćset
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 46/100) na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą w Olsztynie,10-562
Olsztyn ul. Emilii Plater 1 tytułem zabezpieczenia należytego wykonania umowy dotyczącej projektu nr WND-
RPWM.07.02.01-28-001/13 o nazwie: „Poprawa jakości i dostępności usług medycznych poprzez unowocześnienie systemu
informatycznego Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie” na niżej wymienionej nieruchomości, stanowiącej
własność Powiatu Mrągowskiego:

nieruchomość położona w Mrągowie przy ul. Wolności 12 oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr
2-1/2 o pow. 0,2439 ha, Sąd Rejonowy w Mrągowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
OL1M/00005239/0.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIII/279/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 stycznia 2014r. (45,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIII_279.pdf

